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Ziryisnrca

zo zasadntiia Obecn6ho zasfupitel'stva v Trsticiach

konan6ho dia 13. marca2Ol4

Pritomn,i:

Starosta obce:

Hlavnljr kontrol6r obce :

Pritomni poslanci OZ:

JUDr. Frantiiek Juhos

JUDr. Alexander Horvith

Podla priloZenej prezendnej listiny

l./ Zasadnutie Obecn6ho zastupitefstva v Trsticiach otvoril starosta obce JUDr. FrantiSek
Juhos, kton-i privital pritomnlich poslancov, ako aj ostatnj'ch pritomnjch. Zasadnutia sa
zudastnilo 7 poslancov. Nesk6r 9 poslancov.

Starosta obce JUDr. Frantiiek Juhos nawhol program rokovania nasledovne:

I. Otvorenie zasadnutia OZ
2. Urienie overovate lbv zdpisnice
3. Volba spdsobu hlasovania

4. Referdt starostu o predchadzajucom obdobi

5. Nnrhy, Ziadosli, uznesenia

6. Diskusia

7. Zti,ver

2./ Urienie overovatel'ov zinisnice

Za overovatelov z6pisnice urdil poslancov:

1. Borka Arpid

2. Msr. Ladislav De6k

3./ Vol'ba so6sobu hlasovania

Starosta obce JUDr. FrantiSek Juhos navrhuje verejn;i sp6sob hlasovania.
Hlasovanie
Ano:
Nie:
ZdrZal sa hlasovania:

7
0
0



4./ Referft starostu o nredchidzairicom obdobi

Starosta obce sanaOZ zmienil o:

O volb6ch prezi denta 2014

Kai,d1ho srdedne pozval na oslavu I 5. marec

O prebiehajricich projektoch: rekon5trukcia telocvidne a arerllu ZS, projekt

odvoddovania, DDKS

O umiestneni deta5ovan6ho pracoviska Vysokej Skoly Danubius a Vysokej

Skoly Zdravotnictva a SociriLlnej priice sv. AlZbety

O rekonitrukcii verejneho osvetlenia, ktor6 prinesie obci nemal6 rispory

5./ Nivrhv. Ziadosti. uznesenia

o Nrivrh na uznesenie E.20l4ElJll

Obecn6 zastupitel'stvo schval'uje Ziadost' Cash Force s.r.o. i.elezniEiarska 1439/40 Galanta,
na z klad,e podmienoh kord udalo druZstvo Agrimpex. Kostoln6 377 , 925 42 Trstice zo dia
4.3.20t4.

Hlasovanie

Ano:
Nie:
ZdrZal sa hlasovania:

7
0
0

o N:lvrh na uznesenie E.20l4II]12

Obecn6 zastupitefstvo v Trsticiach schval'uje rekonltrukciu verejn6ho osvetlenia v obci na

z6klade ponukv Enel Slovensk6 Elektr6me.

Hlasovanie

Ano:
Nie:
ZdrLal sa hlasovania:

o Nfvrh na uznesenie E.20l4lIIIJ3

Obecn6 zastupitellstvo v Trsticiach schval'uje Ziadost' M6rie Czanikovej, bytom 925 42

Trstice d. 501 o odkupeni parcely 6. 603/40 o vj'mere 133 m2 podfa geometrick6ho plinu d.

2412074 -kripna cena 3 eur/ rP .

V5etky n6klady sfivisiace s prevodom nehnutefnosti zn65a kupujfci.

Hlasovanie

Ano:
Nie:

7
0
0

7
0



ZdrZal sa hlasovania:

o Nrivrh na uznesenie i.20l4lIIA4

Obecn6 zastupitefstvo v Trsticiach rozhodlo o Ziadostiach:

M6rie Horv6thovej, bytom 925 42 Trstice 6. 58 o z6mene pozemkov,

V-Stav Trstice, s.r.o. 925 42 Trstice E. 3I7 o zhmene pozemkov,

RIOR s.r.o. 925 42 Trstice E.97 o zhmene pozemkov,

FORESTER-R spol. s.r.o. 925 42 Trstice 317 o z mene pozemkov

Laurinec Gyori, 925 42 Trstice 679 o zlmene pozemkov

nasledovne:

Do 3l.m6ja 2014 si Ziadatelia pripravia viziu o svojich podnikatelsklfch pl6noch

a dinnostiach.

Hlasovanie

Ano:
Nie:
ZdrZal sa hlasovania:

o Nivrh na uznesenie E.20l4ll l5

Obecn6 zastupitefstvo v Trsticiach schval'uje Ziadost' Gabriela Bahorecza a manZelky Timei

Bahorecz bytom Rusk6 25317 924 Ol Galanta, o zrimene pozemku v katastri obce Trstice

rozlohou I ha na podnikatel'sk6 dinnosti.

Hlasovanie

Ano:
Nie:
ZdrZal sa hlasovania:

r Nivrh na uznesenie E,2014 1116

Obecn6 zastupitellstvo v Trsticiach rozhodlo Ziadost' Pukkai L6szl6 o finandnej podpore

odrodit' do nasledujriceho zasadnutia OZ. Y pipade, ak p. Pukkai ani do nasledujriceho

zasadnutia OZ svoje vyjadrenie nezaSle, obecn6 zastupitefswo sa so Ziadost'ou nebude

zaoberaf .

7
0
0

7
0
0



Hlasovanie

Ano:
Nie:
ZdrZal sa hlasovania:

o Ndvrh na uznesenie E.2Il4lIIIn

Obecn6 zastupitefstvo v Trsticiach neschval'uje Ziadosf Nat6lie LakatoSovej

o poslqrtnuti finandn6ho prispevku.

Hlasovanie

Ano:
Nie:
ZdrZal sa hlasovania:

6./ Diskusia

Obecn6 zastupitel'stvo a obyvatelia obce nemali Ziadne pripomienky.

7.1 Zhver

Ked'Ze program 13. marca bol vyderpanf a nikto z pritomnfch nemal Ziadne pripomienlry,

dotaq ani dopliujrice n6why, starosta obce JUDr. Franti5ek Juhos pod'akoval v5etkfm za

ridast' a zasadnutie OZ ukondil.

o
0
0

9
0
0


